

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 08/07/2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	DEFENCE ENCLAVE	DEFENCE ENCLAVE	Urban	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	DEFENCE ENCLAVE
				SAINIK VIHAR	ARK CITY	Urban	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		SAINIK VIHAR
				GANGANAGAR-3	NEW SHIVLOK	Urban	09-07-2025	11:00	15:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	NEW SHIVLOK
				KANKERKHERA TOWN	TOWN-6	Urban	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		NANDPURI,ASHOKPURI,GOVINDPURI, SHAKYAPURI
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Maliyana	Rishi Nagar & Town-2	Urban	09-07-2025	9:00	13:00	4:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Rishi Nagar, Multan Nagar, Shekhpura & Bhola Road Area
				Hapur Road	Ashiyana, Inderlok & Sewage	Urban	09-07-2025	10:00	13:00	3:00	Shifting of poles/cables under NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Ashiyana, Inderlok & Sewage pump Hapur road
				Suraj Kund	Royal Plaza, Fatheullapur Road & Ahmad Nagar	Urban	09-07-2025	10:00	13:00	3:00	RDSS WORK Pole/ABC installation, shifting of poles/lines NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Royal Plaza, Fatheullapur Road & Ahmad Nagar
				Nauchandi	Nauchandi & Garh Road	Urban	09-07-2025	10:00	13:00	3:00	Kawar maintenance work, pole wrapping, line protection work	Nauchandi, Garh Road, Hapur Road
				Shatabdi Nagar Sec-5	Ghopla	Urban	09-07-2025	9:00	13:00	4:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	SHATABTI NAGAR SEC-5/Sector-4 B, VILLAGE GHOPAL
2	MEERUT-2	EDC-1 MEERUT	EDD-1 MEERUT	Gagol 2	Hawai Patti	Rural	09-07-2025	8:00	10:00	2:00	वितरण परिवर्तकों पर स्मार्ट मीटर लगाने का कार्य किया जायेगा।	दयाल मार्ग, काशी औद्योगिक एरिया, गंगोल रोड की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					Cattle Feed	Indsutrial	09-07-2025	11:00	15:00	4:00	कौबड़ यात्रा हेतु पोलो की अर्थिंग करना, पोलो पर पॉलीथीन लगाना, ढीले तारों को टाईट करना व गार्डिंग करने का कार्य किया जायेगा।	ग्राम—गोदरा व गंगोल एवं कैटल फीड पोषक से पोषित समस्त औद्योगिक उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					Gagol	Urban	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		उपकेन्द्र गंगोल से पोषित समस्त पोषकों से जुड़े उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				Gagol 1	Jainpur	Rural	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		
3	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD 1 AMROHA	GULARIYA 220KV	KALISA 33 KV	Rural	09-07-2025	10:00	15:00	6:00	POLE ERECTION	—
				KAILS A	KAILS A	Rural	09-07-2025	11:00	15:00	4:00	DTR POLE ERECTION	—
4	GHAZIABAD-3	EUDC-2, GHAZIABAD	EUDD-II, GHAZIABAD	33/11 KV S/S SEC-16 VASUNDHARA (OLD)	V-3 & V-5	Urban	09-07-2025	11:00	13:00	2:00	11 KV LINE MAINTENANCE WORK & TREEN BRANCHES CUTTING	SECTOR-3 & SECTOR-5, VASUNDHARA, GZB
5	NOIDA	EUDC 2 NOIDA	EUDD 2 NOIDA	SECTOR 29	11 KV FEEDER NO. 5	Urban	09-07-2025	11:15	12:45	1:30	Conductor change	H.no. 618 to 653 & H.no. 745 To 786 Sector 29

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 08/07/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-द्वितीय	रसूलपुर	शाहदरा टाउन	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00	काँवड़ मार्ग पर अनुरक्षण का कार्य करने के कारण।	शाहदरा टाउन
					कसौली टाउन	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		कसौली टाउन
					शाहदरा	कृषि पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		शाहदरा
					कसौली	कृषि पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		कसौली
				बरला	छपरा	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		छपरा
					खामपुर	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		खामपुर
					सिम्भलकी	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		सिम्भलकी
					ताजपुर	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		ताजपुर
					बरला	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		बरला
					रई	कृषि पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		रई
					माण्डला	कृषि पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		माण्डला
					छपार	कृषि पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		छपार
		विद्युत वितरण मण्डल-प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-द्वितीय	दतियाना	दतियाना-1	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		दतियाना-1
					दतियाना-2	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		दतियाना-2
				बिजोपुरा	दतियाना-2	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		दतियाना-2
					सिसोना	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		सिसोना
					दतियाना	कृषि पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		दतियाना
					रई	कृषि पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		रई
					रई-2	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	11:00	15:00	4:00		रई-2
		विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	अटाली	अटाली	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	बुढाना टाऊन उपकेन्द्र के कांवड़ मार्ग पर 33 के0वी0 डैमेज पोल लगाने के कारण (लाइन क्रॉसिंग में है, इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटाली
					नगवा	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		नगवा
					नगवा	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		नगवा
					अटाली	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		अटाली
				वैल्ली	टाण्डा माजरा	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		टाण्डा माजरा
					वैल्ली-1	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		वैल्ली-1
					वैल्ली-2	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		वैल्ली-2
					वैल्ली-3	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		वैल्ली-3

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 08/07/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मिण्डकाली	बडौदा-1	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	बुढाना टाऊन उपकेन्द्र के कांवड मार्ग पर 33 के0वी0 डैमेज पोल लगाने के कारण (लाइन क्रॉसिंग में है, इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बडौदा-1
					बडौदा-2	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		बडौदा-2
					सटेडी	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		सटेडी
					बिटावदा	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		बिटावदा
					मिण्डकाली, बिटावदा	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		मिण्डकाली, बिटावदा
					बडौदा, सटेडी	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		बडौदा, सटेडी
					गगन एन0डी0एफ0	स्वतन्त्र	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		गगन एन0डी0एफ0
					मिण्डकाली	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		मिण्डकाली
				चम्बेडी	चम्बेडी	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	चम्बेडी	
					उकावली	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	उकावली	
					चम्बेडी	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	चम्बेडी	
				बुढाना टाऊन	बडौत रोड	तहसील	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	बुढाना टाऊन उपकेन्द्र के कांवड मार्ग पर 33 के0वी0 डैमेज पोल लगाने के कारण	बडौत रोड
					नदी रोड	तहसील	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		नदी रोड
					नई बस्ती	तहसील	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		नई बस्ती
					धीम पार्क	स्वतन्त्र	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		धीम पार्क
					नमामि गंगे	स्वतन्त्र	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		नमामि गंगे
				बुढाना देहात	गढी	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		गढी
					बडकता	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		बडकता
					अटेरना	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		अटेरना
					लुहसाना	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		लुहसाना
					बसी	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		बसी
				कुरथल	बसी	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	बुढाना टाऊन उपकेन्द्र के कांवड मार्ग पर 33 के0वी0 डैमेज पोल लगाने के कारण (लाइन क्रॉसिंग में है, इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बसी
					नगवा	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		नगवा
					इटावा	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		इटावा
					कुरथल	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		कुरथल
					बिटावदा	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		बिटावदा
					अटाली	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		अटाली
					कुतुबपुर दताना	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		कुतुबपुर दताना
					इटावा	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		इटावा
					अटेरना	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00		अटेरना
				अलीपुर अटेरना	कसेरवा	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	कसेरवा	
					अलीपुर अटेरना	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	अलीपुर अटेरना	
					बिराल	वेस्ट	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	वेस्ट
						ईस्ट (बिराल)	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	ईस्ट (बिराल)
				नोर्थ		कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	नोर्थ	
				दुर्गनपुर		ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	दुर्गनपुर	
				बिराल	बिराल	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	बिराल	
					परासीली	कमरुद्दीननगर	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	कमरुद्दीननगर
						परासीली	ग्रामीण पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	परासीली
						परासीली	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00	3:00	परासीली
कमरुद्दीननगर	कृषि पोषक	09-07-2025	7:00	10:00		3:00	कमरुद्दीननगर					
7	GHAZIABAD-1											
8	GHAZIABAD-2											
9	MORADABAD											
10	BULANDSHAHR											
11	SAHARANPUR											
NIL												